Ofício n.º 266/GSC

Unaí (MG), 24 de setembro de 2019.

Senhor Presidente,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

do Vereador Alino Coelho, aprovou na reunião plenária do dia 23 de setembro do corrente moção

de congratulação com o Rotary Club Unaí Rio Preto, conforme certificado anexo, pela organização

e realização, em 10 de agosto de 2019, do evento beneficente denominado XX Churrascando

Country, com a renda arrecadada revertida em doações para a Associação Noroeste Mineiro de

Estudos e Combate ao Câncer – Anmecc –, Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – Apae

–, Abrigo Frei Anselmo e outras entidades beneficentes do Município de Unaí.

Na oportunidade, parabenizo essa entidade pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR CARLINHOS DO DEMÓSTENES

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor

Adalton Ribeiro da Silva

Presidente do Rotary Club Unaí Rio Preto

Unaí – Minas Gerais